حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: کورش مدرسی ۲۸ بهمن ۱۳۸۴ ۱۷ فوریه ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

### جنگ آمریکا و جمهوری اسلامی، رویاهای غیر افلاطونی یک ناسیونالیست

ایرج فرزاد

iraj.farzad@gmail.com

قالب یک "تبصره" چنین بیان کرد:

"ما از آن راه حل‌هایی برای تغییر رژیم جمهوری اسلامی پشتیبانی نمیکنیم که بر نیرو و انرژی و ابتکار نیروی مردم ایران مبتنی باشد.